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22 listopada 2016

„Świętokrzyskie – buduj z energią”

Świętokrzyskie Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach
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Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego organizuje międzynarodową konferencję pn. „Buduj z energią”, która
odbędzie się 25 listopada 2016 r. o godz. 9.00 na Politechnice Świętokrzyskiej (budynek
Energis). Współorganizatorem wydarzenia jest Politechnika Świętokrzyska.

 

Celem konferencji jest promocja świętokrzyskich sektorów zasobooszczędnego budownictwa
oraz zrównoważonego rozwoju energetycznego na rynkach zagranicznych, co pozwoli
regionalnym przedsiębiorcom nawiązać nowe, trwałe kontakty handlowe w obu branżach.

Wydarzeniu towarzyszy przyjazdowa misja gospodarcza przedsiębiorców zagranicznych z
takich krajów jak: Algieria, Austria, Białoruś, Kazachstan, Niemcy, Norwegia, Szwecja,
Ukraina. Program misji przewiduje również wizyty studyjne w zakładach produkcyjnych w
regionie świętokrzyskim, w powiatach włoszczowskim i staszowskim. W ich trakcie goście
będą mieli okazję zobaczyć potencjał i możliwości eksportowe firm budowlanych
działających w naszym regionie, a także zapoznać się z rozwiązaniami technologicznymi w
obszarze odnawialnych źródeł energii.  

Planowane wydarzenia finansowane są w ramach projektu „Świętokrzyskie – hard to
pronounce, easy to do business in”, który współfinansowany jest z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 2.4.

Osobami do kontaktu w sprawie powyższego wydarzenia są pracownicy Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości działającego w ramach Departamentu Polityki Regionalnej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego:
Karina Kępa, karina.kepa@sejmik.kielce.pl tel. (+48) 41 365 81 82,
Tomasz Gałucha, tomasz.galucha@sejmik.kielce.pl, tel. (+48) 41 365 81 81.
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